СПИСОК
опубликованных научных трудов претендента на должность 
_____________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество претендента полностью)

за 201__ - 201__ годы (указать период 5 лет, предшествующих конкурсу)
	№ п/п
	Наименование научных трудов 
	Форма научных трудов 
	Выходные данные
	Объем
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Монографии

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	Статьи в журналах, индексируемых Web of Science Core Collection или Scopus

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	Статьи в журналах ВАК

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	Статьи в журналах, индексируемых РИНЦ

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. [bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	Статьи в сборниках, в т.ч. сборинкиах по итогам конференций, проиндексированных Web of Science Core Collection или Scopus

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	




Претендент  									         _________________
									                              (подпись)

